

## 北角循道學校

## 全方位學習津貼 通用報告

2024-2025學年(24-25批款 : \$160154+\$26691x24班=\$800738)

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)
			級別	預計參與 人數		
1	學校旅行日(資助學生進行戶外體驗)	2024年10月	P.1-6	560	\$36,790.00	\$65.70
2	週五多元活動課及大息WE(Wholesome) Time活動	全學年	P.1-6	560	\$6,114.53	\$10.92
3	聯課活動(資助有需要學生進行課外多元智能學習)	全學年	P.1-6	560	\$270,603.48	\$483.22
4	學生才藝展示活動(其餘夢廣場)	全學年	P.1-6	560	\$5,849.73	\$10.45
5	60周年校慶感恩呈獻暨學生匯演(*另見運用名細)	上學期	P.1-6	560	\$146,996.24	\$262.49
6	活力暑期樂滿FUN	暑期	P.1-6	560	\$11,785.00	\$21.04
7	資訊科技活動	全學年	P.1-6	560	\$4,800.00	\$8.57
8	北領KOL活動	全學年	P.1-6	560	\$0.00	\$0.00
9	跨科組活動—「細味北角」考察活動	下學期	P.1-6	560	\$69,693.74	\$124.45
10	跨科組活動 - 遊戲禮物及記錄冊	下學期	P.1-6	560	\$8,100.00	\$14.46
11	升中適應活動	下學期	P.6	100	\$7,650.00	\$76.50
12	中文科活動	全學年	P.3-6	400	\$11,350.00	\$28.38
13	普通話科活動	全學年	P.1-6	560	\$105.00	\$0.19
14	英文科活動	全學年	P.1-6	560	\$6,188.63	\$11.05
15	數學科活動	全學年	P.1-6	560	\$2,287.00	\$4.08
16	常識科P1-6全方位學習活動	全學年	P.1-6	560	\$15,520.00	\$27.71
17	STEAM課外活動費用	全學年	P.1-6	560	\$13,546.63	\$24.19
18	STREAM活動	全學年	P.1-6	560	\$6,965.50	\$12.44
19	音樂科活動 (比賽、音樂會等)	全學年	P.1-6	560	\$8,372.00	\$14.95
20	體育科比賽報名費用	全學年	P.1-6	560	\$24,910.80	\$44.48
21	體育科比賽交通及裝備費用	全學年	P.1-6	560	\$3,910.00	\$6.98
22	視藝科活動	全學年	P.1-6	560	\$874.40	\$1.56
23	基督教女少年軍活動	全學年	P.3-6	30	\$1,719.60	\$57.32
24	聖經科活動	全學年	P.1-6	560	\$3,778.60	\$6.75
25	小小戶外教育福音營	下學期6月	P.6	100	\$13,389.90	\$133.90
26	價值觀教育全校活動	全學年	P.1-6	560	\$0.00	\$0.00
27	環境教育活動: 戶外學習	全學年	P.1-6	560	\$4,500.00	\$8.04
28	訓育活動	全學年	P.4-6	300	\$2,250.00	\$7.50
29	電子化全校獎勵活動	全學年	P.1-6	560	\$35,986.15	\$64.26
30	學生成長經歷活動	全學年	P.1-6	560	\$6,432.00	\$11.49
31	升小一新生適應活動	暑期	升25-26P.1	100	\$9,172.69	\$91.73
(如空間不足，請於上方插入新行。)						
第1.1項預算總計			15,030	\$739,641.62		
1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野						
1	境外交流團(日本大阪)	跨學科 ( 其他 )	P.6	40	\$90,920.00	\$2,273.00
2	P5內地交流團	常(麥)	P.5	90	\$9,765.00	\$108.50
(如空間不足，請於上方插入新行。)						
第1.2項預算總計			130	\$100,685.00		
第1項預算總計			15,160	\$840,326.62		

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)	科組(教師)
1	教與教數碼資源	遊鑑活動時的回憶	\$77,140.00	資訊(輝)
2	學校團隊服裝(60周年校慶感恩呈獻暨學生匯演)	提升學生歸屬感，建立自信	\$10,487.00	全方位(權)
3	小一數學入門活動	幫助學生理解數學概念	\$4,290.00	數(戴)
4	體育科教具(小一拍子繩)	鼓勵學生課餘時間運動	\$6,480.00	體(昌)
5	跳舞比賽服裝	參加舞蹈比賽	\$14,680.00	體(昌)
6	小息文娛用品	增進生生或師生關係	\$4,994.00	訓(健)
7	學生團契團衣	提升學生對團契的歸屬感，營造學校的宗教氛圍	\$0.00	聖(靖)
8	電子白板(QEP)		\$194,000.00	課程
(如空間不足，請於上方插入新行。)				
第2項預算總開支			\$312,071.00	
第1及第2項預算總開支			\$1,152,397.62	

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	560
預期受惠學生人數：	560
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	鍾錦權
職位：	助理校長

津貼名稱	2023-2024結餘(\$)	撥款收入(\$)	實際開支(\$)	餘額(\$)
全方位學習津貼	395,333.83	800,738.00	\$1,152,397.62	43,674.21